
Klub UKS Dojlidy wchodzi w nowy sezon

Plany na sezon i zmiany personalne w klubie UKS Dojlidy były głównymi tematami poniedziałkowej (05.09) konferencji
inaugurującej nowy sezon Lotto Superligi tenisa stołowego. Podczas spotkania członek zarządu Marek Malinowski wręczył
Piotrowi Anchimowi, menadżerowi białostockiego klubu, symboliczny czek z tegoroczną dotacją z budżetu województwa.

UKS Dojlidy to jeden z kilku klubów w regionie grający w najwyższej klasie
rozgrywkowej. I zdecydowanie ta sytuacja ma nie ulec zmianie. Stąd działania, które
mają wzmocnić drużynę, o czym mówił podczas konferencji Piotr Anchim, menadżer
UKS Dojlidy. To m.in. zmiany personalne. W gronie nowych zawodników „Dojlid”
znaleźli się m.in.: Daniel Górak i Sun Shiyu. Wcześniej klubowe szeregi zasilił też
Tomasz Lewandowski.

Podczas spotkania Anchim zaprezentował też nowe klubowe koszulki, opatrzone m.in.
logotypem Województwa Podlaskiego, które wspiera klub finansowo.

– W tym roku kwota przekazanego przez samorząd wsparcia na działania klubu
wynosi ponad 113 tys. zł, na obie sekcje klubu: kajakarstwo i tenis stołowy. Na
szkolenia i występy w Lotto Superlidze – 52 tys. zł – mówił Marek Malinowski
przekazując Piotrowi Anchimow symboliczny czek z dotacją. – Chcę też
zaznaczyć, że samorząd województwa wspiera kluby sportowe z Białegostoku, ale
także na terenie całego województwa podlaskiego.

Dodał, że wydatki na wsparcie klubów sportowych w regionie sięgają w 2022 r. 14 mln
zł.

– Współpraca z samorządem województwa zawsze się układała dobrze, ale teraz
możemy liczyć na naprawdę znaczące wsparcie. Dużo środków z budżetu
województwa przeznaczanych jest na sport, w tym dla naszego klubu. My to
bardzo doceniamy – podkreślił Piotr Anchim.

Zaznaczył również, że jednym z celów klubu jest przyciągnięcie jak największej liczby
kibiców na trybuny oraz gra w europejskich pucharach.

W konferencji wziął udział także Patryk Zatówka,  zawodnik klubu oraz kapitan drużyny
oraz Rafał Rudnicki – zastępca prezydenta miasta Białegostoku.

UKS Dojlidy Białystok inauguracyjny mecz nowego sezonu zagra w piątek, 9 września z
TTS Petralana Polonią Bytom na dużej hali Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku.
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